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PERUMDA BIMA ANEKA

Komplek Kantor PLUT KUMKM Kota Bima JI. Sultan Muhamad Salahuddin
Amahami Kota Bima Kelurahan Dara Kecamatan Rasanae Barat Kode Pos : 84119

gﬁ}gaﬂs% Telepon/Fax: (0370) - Email: perumdabimaaneka@gmail.com

SURAT PERNYATAAN DIREKTUR
TENTANG
TANGGUNGJAWAB ATAS LAPORAN KEUANGAN
UNTUK TAHUN BERAKHIR
31 DESEMBER 2021
PERUMDA BIMA ANEKA

Kami yang bertanda tangan dibawah ini:

1. Nama : Julhaidin, SE
Alamat Kantor : JIn. Sultan Muhamad Salahuddin, Dara, Kota Bima
Jabatan : Direktur

Menyatakan bahwa:

1. Bertanggung jawab atas penyusunan dan penyajian Laporan Keuangan Perumda
Bima Aneka
2. Laporan keuangan Perumda Bima Aneka telah disusun dan disajikan sesuai
dengan Standar Akuntansi Keuangan Entitas tanpa Akuntabilitas Publik
3. a. Semua informasi dalam laporan keuangan Perumda Bima Aneka telah
dimuat secara lengkap dan benar
b. Laporan keuangan Perumda Bima Aneka tidak mengandung informasi atau
fakta material yang tidak benar, dan tidak menghilangkan informasi atau fakta
material
4. Bertanggung jawab atas system pengendalian internal dalam Perumda Bima
Aneka.

Demikian pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya.




PERUMDA BIMA ANEKA
NERACA
Per 31 Desember 2021

dalam rupiah

URAIAN

2021

ASET

ASET LANCAR

Kas dan Setara Kas

Selisih yang harus dipertanggungjawabkan
Piutang Usaha

Persediaan

613.190.144,21
69.361.037,23
202.161.600,00
86.115.465,42

Jumlah Aset Lancar

970.828.246,86

ASET TETAP
Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan
Jumlah Aset Tetap

ASET LAINNYA
Aset Tak Berwujud
Jumlah Aset Lainnya
JUMLAH ASET
KEWAIJIBAN

Hutang Jangka Pendek
Jumlah Hutang Jangka Pendek
EKUITAS
Modal
Laba (Rugi) Tahun Berjalan
Jumlah Ekuitas

260.946.256,50
(24.162.389,06)

236.783.867,44

5.000.000,00

5.000.000,00

1.212.612.114,30

12.733.322,00

12.733.322,00

2.000.000.000,00
(800.121.207,71)

1.199.878.792,30

TOTAL KEWAJIBAN DAN EKUITAS

1.212.612.114,30

Lihat catatan atas/aporan keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan

keuangan secara keseluruhan

Kota Bima, 31 Desember 2021

Direktur




PERUMDA BIMA ANEKA
LAPORAN LABA RUGI
Per 31 Desember 2021

dalam rupiah

2021

PENDAPATAN
Penjualan Etalase
Penjualan Roasting
Penjualan Packaging
Penjualan Ticketing

HARGA POKOK PENJUALAN
Persediaan Awal

Pembelian

Persediaan Akhir

BEBAN OPERASIONAL
Biaya Pegawai

Biaya Pemasaran

Biaya Operasional Kantor
Biaya Penyusutan

Jumlah Penjualan

Jumlah Harga Pokok Penjualan

79.063.000,00
12.896.500,00
26.123.000,00
30.254.155,00

148.336.655,00

177.078.608,00
86.115.465,42
90.963.142,58

57.373.512,42

573.304.839,00
12.975.300,00
254.161.860,00
24.162.389,06

Jumlah Beban Operasional 864.604.388,06
Laba (Rugi) Usaha (807.230.875,64)

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 7.646.351,21
Beban Non Operasional 205.000,00
Jumlah Pendapatan Non Operasional dan Beban Non Operasional 7.851.351,21
Laba (Rugi) Sebelum Pajak (799.379.524,43)
Taksiran Pajak 741.683,28
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (800.121.207,71)

LIhat catatan ataslaporan Reuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Japoran Reuangan

secara keseluruhan
Kota Bima, 31 Desember 2021

—

5. %o Direktur




PERUMDA BIMA ANEKA
LAPORAN ARUS KAS
Untuk Tahun Berakhir 31 Desember 2021

dalam rupiah

URAIAN

2021

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI
Penyesuaian
Penyusutan Aset Tetap

Perubahan Aset dan Kewajiban Operasi
Piutang Usaha
Persediaan

24.162.389,06

202.161.600,00
86.115.465,42

Arus Kas Bersih dari Aktivitas Operasi 264.114.676,36

ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI
Aset Tetap 260.946.256,50
Aset Lainnya 5.000.000,00
Investasi -
Modal Penyertaan -
Arus Kas Bersih dari Aktivitas Investasi 265.946.256,50

ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN
Hutang Jangka Pendek

12.733.322,00

Modal 2.000.000.000,00
Laba (Rugi) Tahun Berjalan (800.121.207,71)
Arus Kas Bersih dari Aktivitas Pendanaan 1.212.612.114,30

Kenaikan (Penurunan) Bersih Kas dan Setara Kas 682.551.181,44
Kas dan Setara Kas pada Awal Periode 0,00
Selisih yang harus dipertanggungjawabkan 69.361.037,23
Kas dan Setara Kas pada Akhir Periode 613.190.144,21

Lihat catatan ataslaporan keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan darilaporan keuangan

secara keseluruhan

Kota Bima, 31 Desem

Direktur



@ PERUMDA BIMA ANEKA
& LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS
o Lo

ESRUNMRA Untuk Tahun Berakhir 31 Desember 2021
dalam rupiah
URAIAN 2021
Saldo Awal Tahun 2020
Dikurangi
Modal 2.000.000.000,00
Ditambah
Laba (Rugi) Tahun Berjalan (800.121.207,71)
Jumlah Ekuitas 1.199.878.792,30

Lihat catatan atas laporan keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan
keuangan secara keseluruhan

Kota Bima, 31 Desember 2021
Direktur




PERUMDA BIMA ANEKA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL
31 Desember 2021
(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

1. UMUM

A. Pendirian Perusahaan
Perusahaan Umum Daerah Kota Bima dibentuk pada tahun 2019 melalui Peraturan Daerah
nomor 8 tahun 2019 dengan nama Perumda Bima Aneka pada tanggal 12 Desember 2019,
berkedudukan dan berkantor di daerah dan beralamat di Komplek Kantor PLUT KUKM
Kota Bima, Jalan Sultan Muhammad Salahuddin - Ama Hami Kel. Dara Kec, Rasanae
Barat, 84119.

B. Maksud dan Tujuan
Terbentuknya Badan Usaha Milik Daerah Kota Bima dipenghujung tahun 2019 dengan
nama Perumda Bima Aneka merupakan wujud nyata dari investasi daerah Kota Bima
dalam membangun dunia usaha sekaligus menggairahkan Usaha Mikro, Kecil dan
Menengah di Kota Bima di tengah pandemi Covid-19. Tujuannya untuk mendorong dan
mengembangkan roda perekonomian Kota Bima. Berdirinya Perumda Bima Aneka
diharapkan dapat : (1) menunjang perkembangan ekonomi, (2) mencapai pemerataan
secara horizontal dan vertikal melalui perintisan usaha dan pembinaan pengusaha golongan
ekonomi lemah dan koperasi, (3) menjaga stabilitas dengan menyediakan persediaan
barang yang cukup terutama menyangkut hajat hidup orang banyak, (4) mencapai efisiensi
teknik agar dapat menjual dengan harga yang terjangkau tanpa mengurangi mutu dan
kemampuan, serta (5) memfasilitasi sekaligus memperkenalkan produk UMKM Kota

Bima sehingga bisa memasuki pasar yang kompetitif.

C. Modal
Sumber modal dan besarnya modal dasar Perumda Bima Aneka sebagai perusahaan umum
daerah seluruhnya bersumber dari modal yang digelontorkan oleh Pemerintah Kota Bima.

Sesuai dengan peraturan Daerah nomor 9 tahun 2019 bahwa penyertaan modal sebagai



modal dasar yang diberikan oleh pemerintah daerah sebesar Rp 16.000.000.000 (enam
belas milyar rupiah) yang bersumber dari APBD.

. Susunan Pengurus

Susunan organisasi Perumda Bima Aneka berdasarkan peraturan daerah nomor 9 tahun
2019 tentang Perumda Bima Aneka bahwa organ perumda bima aneka terdiri atas KPM,
Dewan Pengawas, dan Direksi yang bertanggungjawab dalam pengurusan Perumda Bima
Aneka.

Susunan Dewan Pengawas dan Direksi Perumda Bima Aneka sesuai dengan Keputusan
Walikota Bima nomor: 188.45/ 678/ 500/ X/ 2020 tentang Penetapan Dewan Pengawas
dan Direksi Perusahaan Umum Daerah Bima Aneka Kota Bima, telah diubah dengan
Keputusan Walikota Bima Nomor: 188.45/ 12/ 500/ 1/ 2022 tentang Pemberhentian dengan
Hormat sebagai Direktur Perusahaan Umum Daerah Bima Aneka Kota Bima, Dan Surat
Keputusan Walikota Bima Nomor: 188.45/13/500/1/2022, telah diubah dengan Keputusan
Walikota Bima Nomor: 188.45/26/500/1/2022.

2021 2022
Dewan Pengawas | Drs. Ec. H. Ahmad Rimawan Drs. Ec. H. Ahmad Rimawan
Direksi | Julhaidin, S.E 1. Julhaidin, SE (01
Januari - 05 Januari
2022)

2. H.Ahmad (PIt
Direktur 06 januari-25
januari 2022)

3. Drs. Ec. H. Ahmad
Rimawan (PIt Direktur
26 Januari -

Sekarang)




. KEBIJAKAN AKUNTANSI
Suatu ikhtisar kebijakan akuntansi yang diterapkan oleh perseroan yang mempengaruhi

penentuan dan hasil usahanya, dijelaskan dibawah ini:

. Dasar Penyusunan Laporan Keuangan
Laporan keuangan Perumda Bima Aneka disusun sesuai basis Standar Akuntansi
Keuangan. Laporan Keuangan Perumda Bima Aneka terdiri atas Laporan Posisi Keuangan,

Laporan Laba (Rugi), Laporan Perubahan Ekuitas, Laporan Arus Kas dan Catatan Atas

Laporan Keuangan.

. Kas dan Setara Kas

Perolehan kas dan setara kas mencakup kas dan bank yang sewaktu-waktu bisa dicairkan

dan likuid dalam jangka pendek lainnya dengan jangka waktu jatuh tempo kurang dari tiga

bulan atau kurang.

. Pintang
Piutang usaha disajikan sebesar jumlah neto setelah dikurangi dengan penyisihan piutang

tak tertagih berdasarkan review masing-masing saldo piutang pada akhir tahun, dengan

menggunakan analisis umur piutang sebagai berikut:

Umur Penyisihan (%)
1 s/d 9 bulan 0,50%
> 9 s/d 18 bulan 1%
> 18 s/d 24 bulan 1,50%
> 24 bulan 2%

. Persediaan
Persediaan dicatat sebesar nilai terendah antara perolehan dan realisasi bersihnya. Nilai

realisasi bersih adalah estimasi harga jual dengan kegiatan usaha normal dikurangi taksiran
biaya penyelesaian dan biaya penjualannya. Untuk dari penurunan nilai atas kelompok
sejenis, maka persediaan harus diukur pada harga jual dikurangi beban untuk
menyelesaikan dan menjual, serta mengakui kerugian penurunan nilai. Pemulihan atas

penurunan nilai diakui jika bukti nyata kenaikan dari harga jual dikurangi biaya untuk



menyelesaikan dan menjual karena perubahan kondisi ekonomi. Pemulihan dibatasi

sebesar jumlah awal kerugian penurunan nilai.

. Investasi
Investasi merupakan penanaman aset atau dana yang dilakukan oleh sebuah perusahaan
kepada entitas lain diluar unit usaha perusahaan untuk jangka waktu tertentu dan dapat

ditarik sewaktu-waktu sesuai perjanjian demi memperoleh imbal balik.

. Aktiva Tetap

Aktiva tetap dinilai berdasarkan harga perolehan/harga belinya termaksud semua biaya
yang dikeluarkan sampai aktiva tetap tersebut siap digunakan dikurangi akumulasi
penyusutan dan akumulasi kerugian penurunan nilai. Kerugian penurunan nilai terjadi
ketika nilai tercatat aktiva melebihi jumlah yang dapat diperoleh kembali. Pemulihan atas
penurunan nilai diakui jika ada bukti nyata kenaikan dari harga jual dikurangi biaya untuk

menyelesaikan dan menjual karena perubahan kondisi ekonomi. Pemulihan dibatasi

sebesar jumlah awal kerugian penurunan nilai.

Golongan Aktiva Tetap

Umur (Tahun) | %
- Bukan Bangunan
Kelompok 1 4 25
Kelompok 2 5 20
- Bangunan
Aktiva Tetap - Bangunan Permanen 20 5
Aktiva Tetap - Bangunan Bukan Permanen 10 10
Aktiva Tetap - Bangunan Jembatan 10 10

Aktiva Tetap dalam penyelesaian

Aktiva tetap dalam penyelesaian dicatat sebesar biaya perolehan, yang mencakup
kapitalisasi beban pinjaman dan biaya-biaya lainnya yang terjadi sehubungan dengan
pendanaan aktiva tetap dalam penyelesaian tersebut. Akumulasi biaya perolehan akan
direklasifikasi ke akun “Aktiva Tetap” yang bersangkutan pada saat aktiva tetap tersebut
telah selesai dikerjakan dan siap untuk digunakan. Aktiva tetap dalam penyelesaian tidak

disusutkan karena belum tersedia untuk digunakan.



G. Pengakuan Pendapatan dan Beban

Pengakuan pendapatan, baik pendapatan usaha maupun pendapatan non usaha diakui pada
saat terjadinya transaksi atau pada saat prestasi telah diberikan dan dinikmati oleh
pelanggan dengan dasar pengakuan (Accrual Basis) yaitu:

- Pendapatan Usaha diakui pada saat telah dikirim kepada pemesan dan/atau telah

dibuatkan faktur penjualannya

- Pendapatan Bagi Hasil diakui berdasarkan bagian dari hasil yang diperoleh.
Pengakuan biaya dinyatakan sebagai beban setelah dimanfaatkan dalam rangka untuk
menghasilkan pendapatan dalam satu periode atau yang sudah tidak memberikan manfaat

ekonomis untuk kegiatan masa berikutnya. Perusahaan juga mengakui beban pada saat

timbulnya beban tersebut.

H. Reklasifikasi Aktiva
Terdapat perlakuan reklasifikasi uang muka/ kasbon menjadi piutang direksi. Kebijakan

tersebut dilakukan karena pinjaman dari direksi tersebut tidak tepat bila dimasukan ke post
akun uang muka/kasbon. Selanjutnya, terdapat reklasifikasi aktiva tak berwujud menjadi
biaya yang ditangguhkan. Reklasifikasi berikutnya adalah pada piutang usaha dan non
usaha menjadi piutang macet. Kebijakan tersebut dilakukan karena usia piutang dan

kemampuan debitur diragukan untuk dapat ditagih.

I. Pajak Pengahsilan
Perusahaan mengakui kewajiban atas seluruh pajak penghasilan periode sebelumnya

belum dibayar. Jika jumlah yang telah dibayar untuk periode berjalan dan periode
selanjutnya melebihi jumlah yang terutang untuk periode tersebut, perusahaan harus

mengakuinya sebagai aset, perusahaan tidak mengakui adanya pajak tangguhan.

3. PENJELASAN ATAS POS-POS LAPORAN KEUANGAN

1. KAS DAN SETARA KAS
Jumlah tersebut merupakan Kas dan Setara Kas sampai per 31 Desember 2021, dengan

rincian sebagai berikut:



Kas

Kas Perumda Bima Aneka 125.107.553,00
Kas Unit Etalase 6.460.500,00
Kas Unit Ticketing 3.230.133,00
Jumlah 134.798.186.00
Bank
Bank Perumda Bima Aneka 457.948.936,22
Bank Kemasan Bima Aneka 3.944.165,54
Bank Etalase Bima Aneka 1.764.215,70
Bank Ticketing Bima Aneka 127.619,75
Jumlah 463.784.937.21
Sistem
Saldo Sistem Ticketing (MMBC) 14.607.021,00
Jumlah 14.607.021,00
Jumlah Kas dan Setara Kas 613.190.144.2
2. PIUTANG
Jumlah tersebut merupakan Piutang per 31 Desember 2021, dengan rincian sebagai berikut:
Piutang Usaha
Piutang Unit Etalase 9.512.000,00
Piutang Unit Roasting Kopi 2.295.000,00
Piutang Unit Ticketing 30.000,00
Piutang Unit Packaging 190.324.600,00

Jumlah Piutang —202.161.600,00

3. PERSEDIAAN

Jumlah tersebut merupakan Persediaan sampai dengan per 31 Desember 2021, dengan

rincian sebagai berikut:



Persediaan

Unit Etalase 61.938.000,00
Unit Packaging 14.479.520,42
Unit Roasting 9.697.945,00

Jumlah Persediaan —86.115.465.42

4. AKTIVA TETAP

Jumlah tersebut merupakan Aktiva Tetap sampai dengan per 31 Desember 2021, dengan
rincian sebagai berikut:

Aktiva Tetap

Mesin 128.187.024,00

Peralatan 132.759.232,50

Akumulasi Penyusutan (24.162.389,06)
Jumlah Aktiva Tetap 236.783.867.44

5. BIAYA YANG DITANGGUHKAN

Jumlah tersebut merupakan Aktiva Tak Berwujud sampai dengan 31 Desember 2021,
dengan rincian sebagai berikut:

Aktiva Lainnya
Aset Tak Berwujud 5.000.000,00

Jumlah Aktiva Lainnya 5.000.000.00

6. HUTANG USAHA
Jumlah tersebut merupakan Hutang Usaha sampai per 31 Desember 2021, dengan rincian

sebagai berikut:

Hutang Usaha
Gaji Karyawan 2.627.072,00
Unit Etalase 10.106.250,00

Jumlah Hutang Usaha 12.733.322.00




7. EKUITAS

Jumlah tersebut merupakan Ekuitas sampai dengan per 31 Desember 2021, dengan rincian

sebagai berikut:

Ekuitas
Modal 2.000.000.000,00
Laba (Rugi) Tahun Berjalan (800.121.207,71)

Jumlah Ekuitas 1.199.878.792.30

8. PENDAPATAN USAHA
Jumlah tersebut merupakan Pendapatan Usaha per 31 Desember 2021, dengan rincian

sebagai berikut:

Pendapatan Usaha

Unit Etalase 79.063.000,00

Unit Roasting Kopi 12.896.500,00

unit Ticketing 30.325.155,00

Unit Packaging 26.123.000,00
Jumlah Pendapatan Usaha 148.407.655,00

9. HARGA POKOK PENJUALAN
Jumlah tersebut merupakan Harga Pokok Penjualan per 31 Desember 2021, dengan rincian

sebagai berikut:

Harga Pokok Penjualan
Persediaan Awal =
Pembelian 177.078.608,00
Persediaan Akhir 86.115.465,42
Jumlah Harga Pokok Penjualan 90.963.142.58
10. BEBAN OPERASIONAL

Jumlah tersebut merupakan Beban Operasional per 31 Desember 2021, dengan rincian

sebagai berikut:



Beban Operasional

Biaya Pegawai 573.304.839,00
Biaya Pemasaran 12.975.300,00
Biaya Operasional Kantor 254.161.860,00
Biaya Penyusutan 24.162.389,06

Jumlah Beban Operasional 864.604.388.06

11. PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Jumlah tersebut merupakan Pendapatan dan Beban Non Operasional per 31 Desember

2021, dengan rincian sebagai berikut:

Pendapatan dan Beban Non Operasional

Pendapatan Non Operasional 7.646.351,21
Beban Non Operasional 205.000,00
Jumlah Pendapatan dan Beban Non Operasional 7.851.351,21

12. PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN

Perumda Bima Aneka bertanggung jawab atas penyusunan laporan keuangan tahun 2021

yang telah diselesaikan pada tanggal 31 Desember 2021.

Kota BiddaDesember 2021
DIREKTU

DIN, SE



LAMPIRAN-LAMPIRAN



PERUMDA BIMA ANEKA
REKAPAN PIUTANG

TAHUN 2021
NO UNIT PIUTANG
1 |Etalase 9.512.000,00
2 |Roasting 2.295.000,00
3 |Packaging 30.000,00
4  |Ticketing 190.324.600,00
TOTAL 202.161.600,00




PERUMDA BIMA ANEKA
DATA PIUTANG UNIT TICKETING

TAHUN 2021

ITEM PENJUALAN HARGA BONUS ADM TOTAL
Piutang Tiket Rp 178.560.865 | Rp 3.113.735 | Rp 8.150.000 | Rp 189.824.600
Piutang Pulsa Rp 212.385 | Rp - | Rp 22.615 | Rp 235.000
Piutang Listrik Rp 251.200 | Rp -] rp 13.800 | Rp 265.000
Piutang Wifi Rp - | Rp -| Rp - | Rp =
Total Piutang Rp 179.024.450 Rp 190.324.600
Kas di staff unit Rp 3.000.000 Telah diserahkan ke bendahara pada tgl 31 januari 2022




PERUMDA BIMA ANEKA

LIST PIUTANG UNIT PACKAGING TAHUN 2021

TAHUN 2021

Fathurrahman

30.000

TOTAL

30.000




PERUMDA BIMA ANEKA
LIST PIUTANG UNIT ROASTING TAHUN 2021

TAHUN 2021

TANGGAL NAMA URAIAN BON JUMLAH BON
07-Sep-21 Julhaidin Roasted Coffe Bean (Robusta dan Arabica) 700.000
07-Sep-21 All Star (La Hanu) Roasted Coffe Bean (Robusta dan Arabica) 885.000
20-Sep-21 Fix Laluna Roasted Coffe Bean (Robusta) 120.000
Total Piutang Bulan September 1.705.000
09-Okto-21 Fix Laluna Roasted Coffe Bean (Robusta) 120.000
11-Okto-21 Sandi Bimantara Roasted Coffe Bean (Robusta dan Arabica) 295.000
Total Piutang Bulan November 415.000
20-Des-21 | H. Ahmad Rimawan [Arabica Medium 175.000
Total Piutang Bulan Desember 175.000
TOTAL 2.295.000




PERUMDA BIMA ANEKA

DATA PIUTANG ETALASE
TAHUN 2021
TANGGAL NAMA RINCIAN Q HRG BRG | PIUTANG
31/12/21 | INDOMART 2.164.000
31/12/21 | ALFAMART 4,920.000

MINUMAN SARANG BURUNG WALET 125.000 125.000

09/12/21 | JULHAIDIN, SE
o KOPI DELMINGA ARB 500GR 100.000 100.000

BENNANA CHIPS 3 13.000 39.000
KOPI WAWO 100GR 5 25.000 |  125.000
MADU KALIN FOOD 6| 100.000 | 600.000
MADU BONTOMARANU SDG 1 90.000 90.000
ABON IKAN TUNA BK 4 30.000 | 120.000
29/10/21 | JULHAIDIN, SE ABON IKAN TUNA NN 3 35.000 |  105.000
BALU KACANG 7 18.000 | 126.000
IKAN KERAMBA MENE BESAR 100GR 7 18.000 |  126.000
BWG GRG BABA DAE ORIGINAL 4 20.000 80.000
KOPI TAMBORA LAMBOO POUCH 150GR 2 35.000 70.000
JASA PARCEL 7 35.000 | 245.000
01/12/21 | Avu TAS RANSEL KECIL LOLY ORANGE 1| 400.000 | 400.000
08/12/21 | JULHAIDIN, SE KURANG BAYAR 1 37.000 37.000
1
1
4

24/12/21 | JULHAIDIN, SE COFFE CUP DELAMINGA 10.000 40.000

TOTAL 9.512.000




PERUMDA BIMA ANEKA
REKAPAN PERSEDIAAN UNIT

31 DESEMBER 2021
NO UNIT PERSEDIAAN BARANG
1 |Etalase 61.938.000,00
2 |Packaging 14.479.520,42
3 |Roasting 9.697.945,00
Total Persediaan Barang 86.115.465,42




PERUMDA BIMA ANEKA
LAPORAN STOCK BARANG UNIT ROASTING

31 December 2021
») ek D
BBROL | Biji Mentah Arabica ke 34 E ) 4] ©001 B
BBRO2_| Biji Mentah Robusta ke 132,184 132,184 - 132,184 26.500 3.502.876
[ BBRO3 [ Biji Matang Arabica ke 5 5 = AR L) gty
BBRO4_| Biji Matang Robusta kg 16 16 - L] 2 e
BBROS_| Tutupan Paper Cup pcs 3.550 3.550 2 3.550 L2 X
:::gg z:p.er cU;:‘ 8oz " pcs 3.083 3.083 - 3.083 269 829.327
pi cup house blend : - -
["BBROS | Refil Gas 5,5 gﬁ:h 17; 17; 3 17; 98'023‘2’ Ig‘gg
BBRO9_| Alumunnium sachet kopi 7x3 | pcs : = ] -
BBRI0 | Alur sachetgula 7x9 | pes 2 2 o -
BBRI1 | Plastik HDPE pes 2 2 Lo .
BBR12 | Plastik Shrik ol 2 2 Z[ 35000 Ll
BBR13 | Kopi cup single origin robusta pcs = - 7.000 .
BBR14 | Kertas A4 80 gram nim 2 - =
Total 9.697.945




PERUMDA BIMA ANEKA
LAPORAN STOCK BARANG UNIT PACKAGING

31 December 2021
od B D D
BBKO1 | Kain Spundbond hitam meter 150 - 150 - 150 5.888 883.200
BBKO2 | Kain Spunbond Kuning meter 50 - 50 - 50 5888 r__gigﬁ_“:
BBKO3 | Kain Spundbond Putih meter 100 - 100 - 100 5.888 88.800
BBKO4_| Kain Spundbond Biru meter - - - - - 5.888 2
BBKOS | Spundbond S gah Jadi Hitam 30 x 40 pcs - - - = » 1.178 =
BBKO6 | Spundbond S gah Jadi Kuning 30 x 40 pes 32 - 32 - 32 1.178 37.689
BBKO7 | Spundbond S gah Jadi_Putih 30 x 40 pcs 52 - 52 - 52 1.178 61.244
BBKO8 | Spundbond S gah Jadi Biru 30 x 40 pes 420 - 420 - 420 1.178 494.666
BBKO9_| Spundbond Setengah Jadl Hitam 25 X35 __| pcs 480 - 480 = 380 341 403.809
BBK10 | Spundbond Setengah Jadi Kuning 25 x 35 pes - - - - - 841 =
BBK11 [ Spundbond S hJadi Putih 25 x 35 pcs 10 - 10 - 10 841 8.413
BBK12 [ Spundbond S gah Jadi Biru 25 x 35 pcs - - - - = 841 =
BBK13 | Plastic Cup Datar 14 oz pes 11.000 - 11.000 - 11.000 357 3.927.000
BBK14 | Plastic Cup Oval 14 oz pcs 5.635 - 5.635 - 5.635 400 2.254.000
BBK15 | Plastic Cup Oval 16 0z pcs 4.187 - 4.187 - 4.187 400 1.674.800
BBK16 | Tinta Gold Kg 2 - 2 - 2 128.250 256.500
BBK17 | Tinta Super White Kg 3 - 3 - 3 65.000 195.000
BBK18 | Tinta Karet Warna Kg 4 - 4 - 4 60.000 240.000
BBK19 | Tinta Toyo Hitam Kg 3 - 3 - 3 75.000 225.000
BBK20 | Tinta Toyo Biru Kg 2 - 2 - 2 90.000 180.000
BBK21 | Tinta Toyo Merah Kg 7] - 2 - 2 86.000 172.000
BBK22 | Tinta Toyo Kuning 2 - 2 - 2 86.000 172.000
BBK23 | Emosifer Botol - - 2 180.000 360.000
BBK24 | Brinder 7248 Botol - - 1 90.000 90.000
BBK25 | M4 Murni Botol - - 2 50.000 100.000
BBK26_| Photoxol 199 Botol - - 1 70.000 70.000
BBK27 | Photoxol 7 Botol 2 - 2 - 2 25.000 50.000
BBK28 | Bremol Tex Botol 2 2 - 2 66.000 132.000
BBK29 | Picmen Warna Hitam Botol 3 - 3 - 3 8.000 24.000
BBK30 | Picmen Warma Merah Botol 2 - 2 - 2 12.000 24.000
BBK31 | Picmen Warna Biru Botol 2 - 2 - 2 12.000 24.000
BBK32 | Picmen Warna Kuning Botol 2 - 2 - 2 12.000 24.000
BBK33 | M3 Murni Botol - 1 - 1 50.000 50.000
BBK34 | Lem Meja Botol - 1 - 1 24.000 24.000
BBK35 | Screen 148 30 x 40 Unit 2 S 6 42.000 252.000
BBK36 | Screen T61 40 x 50 Unit - - 1 42.000 42.000
BBK37 | ScreenT77 30 x40 Unit 3 - 3 - 3 42.000 126.000
BBK38 | Screen T77 35x 50 Unit 2 - 2 - 2 42.000 84.000
BBK39 | Screen T120 30 x 50 Unit 5 - 5 - 5 42.000 210.000
BBK40 | Screen T150 30 x 50 Unit 4 - 4 - 4 42.000 168.000
BBK41 | Screen T150 25 x 35 Unit 1 - 1 - : ! 42.000 42.000
BBK42 | Rakel Kecil Unit 6 - 6 - 6 30.000 180.000
BBK43 | Coater Unit 1 - - 1 50.000 X
BBK44 | Karet rakel Unit 1 - - 1 75.000 75.000
BBK45 | Airator Unit 1 - - 1 120.000 120.000
BBK46 | Rakel Besar Unit 2 - 2 - 2 45.000 90.000
| BBKA7 |Kertas Kalkir fim - - - -
Total 14.479.520




PERUMDA BIMA ANEKA

LAPORAN STOCK BARANG UNIT ETALASE

31 DESEMBER 2021
NO NAMA PRODUK STOCK HARGA UMKM TOTAL TOTAL DP____(%) Hutan|
1| ABONIKAN TUNAMANIS BK 25 25.000 625.000 312.500 50 312 500
2 | ABONIKAN TUNA PEDAS MANIS 10 25.000 250,000 125.000 50 125.000
3 | ABONIKAN ASIN 13 30.000 390.000 195.000 50 195000
4__|ABONKUDA 27 45.000 1215000 607.500 50 607.500
5 __|ABONRUSA 5 45.000 225.000 112.500 50 112.500
6| ABON AYAMKL 3 30.000 180.000 90.000 50 90.000
7 [ABONSAPIKL 13 45.000 585.000 292.500 50 292.500
8 |ABONTUNAKL 14 25.000 350.000 175.000 50 175.000
9 JABONAYAM NN 9 30.000 270.000 135.000 50 135.000
10| ABON AYAM NNPEDAS ] 30.000 120.000 60.000 50 60.000
11 |ABONSAPINN 2 35.000 70.000 35.000 50 35000
12 |ABONIKAN TUNANN 14 30.000 420,000 210.000 50 210.000
13| ABONIKAN TUNA PEDAS NN 15 30.000 450.000 225.000 50 225.000
14 | ABONIKAN TUNAKEN JAYAF. 2 20.000 40.000 40.000 100 -
15| ABON AYAM PEDAS NN 0 30.000 - - s
16 _|JAKET HOODIE 1 180.000 180,000 90.000 50 90.000
17__|KAOS TENUN HIJAL! 1 150.000 150.000 75.000 50 75.000
18 |BAJU TENUN HITAM 0 150.000 - - 2
19 |OUTER TENUN NAVY 1 150.000 150.000 75.000 50 75.000
20 __|BAJU ADAT ANAK-ANAK WANITA 2 75.000 150.000 75.000 50 75.000
21 | TENUN TUNIK WANITA 1 650.000 650.000 325.000 50 325.000
22 | TENUN TUNIK WANITA MAROON 1 900.000 900.000 450.000 50 450.000
23 |JAHE BUBUK 1 16.500 16.500 16.500 100 -
24 |JINTAN BUBUK HITAM 1 12.500 12.500 12.500 100 -
25 |KEMIRI BUBUK 0 12.500 - - -
26__|KUNYITBUBUK 1 7.500 7.500 7.500 100 -
27 _|LADABUBUK 1 14.500 14500 14.500 100 -
28 |KETUMBAR 1 7.500 7.500 7.500 100 -
29 | BAWANG PUTIHBUBUK 1 12.500 12500 12.500 100 -
30 | DAUNSALAM 1 12.500 12500 12.500 100 -
31 |KAYUMANIS BUBUK 0 16.500 - - -
32 |CABEBUBUK 1 14,500 14500 14.500 100 -
33 |KUNYIT PUTIH BUBUK 1 12500 12500 12.500 100 -
34 | KENCUR BUBUK 1 19.500 19.500 19.500 100 =
35 | CENGKEHBUBUK 50GR 0 14.500 - - B
36 |PALABUBUK 50 GR 1 12.500 12.500 12.500 100 z
37 _|BIDARA BUBLK 50GR 1 12.500 12500 12.500 100 -
38 |JAHE MERAHBUBUK 50GR 0 20.500 - - .
39 | SEREH BUBUK (TUTUP HITAM) S0GR 1 9.000 9,000 9.000 100 =
40 | LENGKUAS BUBUK 50GR 0 9.500 - S -
41 | TEMULAWAK BUBUK 50GR 0 12.500 - - .
42 | DENDENGRUSA 28 40.000 1.120.000 1.120.000 100 -
43 | DENDENGKUDA 3 35.000 105.000 105.000 100 -
44 | DENDENG SAPI NN 12 45.000 540.000 540.000 100 -
45 |DENDENG SAPI 6 35.000 210.000 210.000 100 -
46 |PURUPELA SUIR 0 65.000 - - -
47 |PURUPELARUSA 500GR 0 105.000 z = =
48 | DOMPET SIMPLE 1 65.000 65.000 65.000 100 s
NO NAMA PRODUK. STOCK. HARGA UMKM TOTAL TOTALDP (%) Hutan;
49 | GANTUNGAN MOBIL 3 45.000 135000 67.500 50 67.500
50| GANTUNGAN MOBIL SMKN 3 5 50.000 250.000 125.000 50 125.000
S1_|GANTUNGANKUNCI 9 10.000 90.000 45.000 50 45.000
60| WEDANG JAHE PUTIH 250GR 55 30.000 1650000 | 1.650.000 =
61 | BUBUKJAHEMURNI 120gr 10 20.000 200.000 200.000 100 -
62 | WEDANG JAHE MERAH 16 35.000 560.000 560.000 100 2
63 |SUSUJAHEPUTIH 0 32.000 - - z
64 | KOPI TAMBORA LAMBOO BOX 0 15.000 - Z E
65 | KOPI TAMBORA LAMBOO POUCHI00GR 0 30.000 - - s
66| KOPI BUBUK UMA KAHAWA 200GR 11 40.000 440.000 440.000 100 Z
67 | KOPI BUBUK COFFEE BIMA 200GR 9 40.000 360.000 360.000 100 -
68 | KOPI BUBUK ENTE 23 20.000 460.000 460.000 100 3
69 | KOPI DRIP SACHET KIDOM 5 16.000 80.000 80.000 100 -
70| TEH AJAIB SASAMBOADE 150GR 5 120.000 600000 600.000 z
71 [KOPI TAMBORA AZZAHRA 200GK 25 33.000 825.000 825.000 100 -
72| KOPI TAMBORA AZZAHRA 100GR 5 20.000 100.000 100.000 100 =
73| KOPI TAMBORA AZZAHRA S0GR 16 10.000 160000 160.000 | __100 =
74 |KOPI WAWO200GR 19 33.000 627.000 627.000 100 -
75 |KOPI WAWO 100GR 5 20.000 100.000 100.000 100 -
76 |KOPI WAWO 50GR 18 10.000 180.000 180.000 100 -
77 |KOPI TAMBORA REDSTONE 0 30.000 - - -
78 | KOPI ARABICA ROASTING PERUMDA 17 175.000 2.975.000 2.975.000 100 -
79 | KOPI ROBUSTA ROASTING PERUMDA 2 120.000 240.000 240.000 100 2
80 | KOPI HOUST BLAND CUP PERUMDA 74 8.000 592.000 592.000 100 -
81| KAIN PREMIUM (BENANG EMAS) PINK 0 570.000 : - -
82 | KAIN PREMIUM (BENANG EMAS) HIJAU 1 570.000 570.000 570.000 100 -
83 | KAIN PREMIUM BENANG EMAS NAVY 1 570.000 570.000 570.000 100 -




84 | KAIN PREMIUM (BENANG EMAS) KUNING 0 570.000 5 E -
:Z ::lx: mm(m}:\rﬁ fmusmmm 1 570,000 570,000 570.000 100 -
AN M (BENANG EMAS) MERAH 1 570.000 570.000 570.000 100 -
87 I\Al\ TENUN PA'A GALENDO HITAU 1 240.000 240000 240.000 100 =
88 k':\lh PA'A MOTIF MOBO KUNING BIRU 1 350.000 350000 350.000 100 -
KAINMOTIF MAROON 1 350.000 350000 350.000 100 -
gl mN'nNUNN(IKM : 1 220.000 220.000 220.000 100 -
= & N TENUN SALUNGKA BIRU 1 335.000 335.000 335.000 100 -
93 MN TENUN SALUNGKA MAROON 1 300.000 300.000 300.000 100 =
94 MN PA'AMARRON 1 240.000 240.000 240000 100 =
95 | KAINPA'AMOTIF 1 350,000 350.000 350.000 100 -
96 | KAIN FULL MOTIF HITAM 0 500.000 - - h
97 wv KUNING TENUN 0 350.000 = = -
98 | KOTAK TISUTENUN 0 95.000 - - z
99 MADLt KALIN FOOD 11 70.000 770000 770.000 100 2
100 _|MADU BONTOMARANU BESAR 1 125.000 125.000 125.000 100 -
101 MADU BONTOMARANU SEDANG 0 B 2 3
102 | MADU BONTOMARANU KECIL 3 25.000 75.000 75.000 100 -
103 _|MADU ARISHA 4 130.000 520.000 520.000 100 -
104 |MADU HONEY 18 150.000 2700.000 2.700.000 100 -
105 | MADU KALIN FOOD KECIL 9 25.000 225.000 225.000 100 -
106 | MASKER TENUN 2 20.000 40.000 40.000 100 -
107 | MASKER TENUN GELMOBANG 1 25.000 25.000 25.000 100 -
108 | MASKER KELOR KIDOM 3 50.000 150.000 150.000 -
109 | MBUHI DUNGGA 17 17.000 289.000 289.000 100 -
110 |CAKAR AYAM 150GR 3 13.000 39.000 39 000 100 -
111 |KACANG TELIR 7 16.000 112000 112.000 100 -
112 |JINTAN 31 20.000 620.000 620.000 100 -
113 |KRIPIK TEMPE 10 8.000 80.000 80.000 100 -
114 |BELINJO PEDAS MANIS 12 18.000 216.000 216.000 100 -
115 |KERIPIK PISANG BESAR 0 17.000 - 5 3
Tll(z cr NAMA PRODUK STOCK. HARGA UMKM TOTAL TOTAL DP (%) Hutang
I 0 18.000 - = 3
117 |KUEJINTAN AC 10 20.000 200.000 200.000 100 -
118 |TELUR GABUS 2 8.000 16.000 16.000 100 -
119 |BELINJO ORIGINAL 7 18.000 126.000 126.000 100 -
120 | KUE CINCINKACANG JO 0 15.000 - = 100 %
121 |BALUKACANG 10 15.000 150.000 150.000 100 -
122 | DODOL KINCA 0 12.000 - s 100 -
123 | DODOL KINCA TOPLES 0 18.000 - - 100 =
124 |KERUPUK 29 10.000 290,000 290.000 100 -
125 |RENGGINANG 35 10.000 350.000 350.000 100 -
126 | BAWANG GORENG BABA DAE ORI 17 17.000 289.000 289.000 100 B
127 | BAWANG GORENG BABA DAE PEDAS 25 17.000 425.000 425.000 100 -
128 | BAWANG GORENG 100GR 3 23.000 69.000 69.000 100 5
129 |BAWANG GORENG 85GR 1 20.000 20.000 20.000 100 -
130 |BAWANG GORENG SSGR 1 15.000 15.000 15.000 100 -
131 |KUE SUS KERING 32 15.000 480,000 480.000 100 z
132 | ALMOND KRISPI 0 40.000 - - 100 -
133 |STICKKEJU 14 60.000 840.000 840.000 100 -
134 | SRICK KEJUKECIL 3 16.000 48.000 48.000 100 B
135 |KUE NASTAR MUFIDAH 0 40.000 - - 100 g
136 |xECtPOT 9 15.000 135.000 135.000 100 -
137 |KERUPUK KENTANG 0 10.000 - - 100 =
138 |KECIPOTKL 1 22.000 22000 22.000 100 -
139 | KRIPIK LENDOS UBI 12 7.500 90.000 90.000 100 :
140 |STICKKEJU 400GR 0 32.000 - S 100 -
121 [STICK KU 200GR 22 16.000 352000 352.000 100 -
142 |RENGGINANG UBI UNGU 2 25.000 50.000 50.000 100 -
143 |KERUPUK RUMPUTLAUT 2 10.000 20.000 20.000 100 -
144 |KERUPUK [KAN 5 10.000 50000 50.000 100 3
145 |KERUPUKNASINN 6 10.000 60.000 60.000 100 5
146 | BAWANG GORENG NN 5 23.000 115.000 57.500 50 57.500
147 |KRIPIK PISUJUNN 24 13.000 312.000 312.000 100 -
148 | COKLAT TEMPE 8 20.000 160000 80.000 | 100 80.000
149 | DODOLKAWISTA 12 12.500 150.000 150.000 100 -
150 | JELLY RUMPUT LAUT 2 20,000 40.000 40.000 | 100 -
151 | PERMENJAHE RUMPUT LAUT 1 15.000 15.000 15.000 100 -
152 | CHEESSESTICKAC 7 28.000 196.000 196.000 100 -
153 |KRIPIK PISANG JUTANA MANIS 2 25.000 50.000 50.000 100 -
154 | KRIPIK PISANG JUTANA ORIGINAL 0 25.000 s - =
155 _|SALAD BUAH 0 15.000 = ) =
156 | TAREKLI 5 9.000 45.000 45.000 100 -
157 |KACANGTELUR 0 18.000 - - -
158 |CAKARAYAM 5 22.000 110.000 110.000 100 -
150 [KUEBAWANG 15 15.000 225.000 225.000 100 -
160 |KUE BAWANG AC 14 16.000 224.000 224.000 100 -
161 |KUE BAWANGKL 0 - = -
162 |ROTL PANGGANG KERATON 4 10.000 40.000 40.000 100 -
163 |DODOL RUMPUT LAUT 13 21.000 273.000 273.000 100 -
164 |BUNGA SEROJA 0 6.000 - - -
165 |JAJAN BUNGA 0 7000 = = -




166 _|KERIPIK NANGKA 5 15.000 75.000 75 000 100 2
7167 | KERIPIKPARD 6 25000 750000 | 150000 | 100 :
168 JRRPIKPRANG SN 2 10000 220000 | 220,000 | 100 -

169 | KRIPIK PISANG KALINF. KECTL, y 000 000 5000 100 =

170 | BENNANA CHIPS COKLAT 27 9000 343.000 243.000 100 B

171 _{BEXNANACHIPS BRQ 7 5000 53000 63.000 |__100 -

172 |BEXNANA CHIPS MANIS : = - z z

173 {BENNANACHIPS BALADO 6 9,000 54000 54.000 100 :

174 |AMPLANGIKAN BANDENG 9 7,000 63.000 63.000 100 -

175 | MINUMAN SARANG WALET = o - = .

176 _{SUSUKUDALIAR 88 S00GR 4 24 60,000 1440000 | 1.440.000 100 =

NO NAMA PRODUK STOCK HARGA UMKM TOTAL TOTALDP (%) | Hutang |

177_{SUSUKUDA LIAR 88 250 GR 19 30000 570000 570.000 |__100 -

178 |LOIMEE 7 20000 130000 140.000 |__100 -

179 |LOIKETA __ 7 20000 140.000 140.000 100 -

180_{LOTNATAROPE PARONGGE 6 20,000 120000 120.000 | 100 -
| 181 |LOTPATPIRI 6 20000 120000 120.000 | __100 -

182 |LOTMACL 7 20000 140,000 140.000 100 -

183 |KAYUSONGGA 0 30,000 - :

184 |KAYUSONGGAKECIL 5 5000 - - 5

185 ng: 1;15!5700\1 5 000 . = .

186 AMPELA 0 10.000 - - :

187 JLOTRADARA 5 20.000 100,000 100.000 E

188 _|LOTMAAG o 000 = 5 =

189 |MINVAK SUMBAWA AZZAHRA 220ML 23 38.000 $74.000 874.000 100 -

190 |MINYAK SUMBAWA AZZAHRA 100ML 14 25.000 350000 350.000 100 -

191 |SHALL TENUN CORLAT 0 T 000 = = =

192_|SHALL TENUN 1 150.000 150.000 75.000 50 75.000

193 |SHALL TENUN MOTIF FARE 2 120,000 240,000 120.000 50 120.000

194 |SHALL HITAM MERAH 2 150.000 300000 150.000 50 150.000

195 | SAMBOLO MAROON 4 150.000 600.000 300.000 50 300.000

196 |SAMBOLOPINK 1 150.000 150.000 75.000 50 75.000

197 |SAMBOLO MERAH HITAM DELVIRA 1 150.000 150.000 75.000 50 75.000

198 |WASITBAG 3 270.000 810.000 405.000 50 405.000

199 |TAS RANSEL BESAR GALENDO 0 360.000 - - 100 -

200 | TAS RANSEL BESAR RENDA 0 520,000 s = s

301 | TAS RANSEL KECIL LOLY ORANGE 0 360,000 = E B

202 |TAS SELEMPANG ORANGE 2 180.000 360.000 180.000 50 180.000

203 | TAS SELEMPANG HITAM 2 180.000 360.000 180.000 50 180.000

204 | TAS SELEMPANG HITAM 2 TALL 1 520,000 520,000 260.000 50 260.000

205 | TAS CLUTH SEDANG 2 350,000 700.000 350.000 50 350.000

206 | TAS GELOMBANG MOTIF HIJAU 0 650.000 z 2 =

307 | TAS PESTAMASRATS 1 750,000 750000 375.000 50 375.000

208 | TEH MORINGA KIDOM 50GR ISI 25 18 60.000 1.080.000 1.080.000 100 -

209 | TEHMORINGA KIDOM 30 GRISI 15 16 24.000 384,000 384.000 | 100 "

210_| TOPI PANTAI 2 150000 300.000 300.000 | __100 2

211 |TOPI SYAKIRA 1 230,000 230000 230.000 | __100 z

212_| TOPISMKN3 0 50,000 = Z )

213 | DOMPET SIMPEL SMKN3 8 25.000 200,000 200.000 | __100 =

214_| TAS MULTIFUNGSI SMKN 3 5 45,000 225,000 225.000 100 Z

215 |MUKENAH ANAK SMKN3 ] 175.000 175000 175.000 | __100 3

216 | MUKENAH DEWASA SMKN 3 1 200000 200000 200.000 | 100 5

217 _|KOPI BUBUK LAMBO POUCH 0 30,000 - Z B

218_|SANDAL SELOP TENUN 3 175.000 525000 525.000 | 100 z

219_|BIRUAS 6 28000 168000 168.000 100 =

220_|BIRUAS TOPLES 5 :;ggz g:ggg ?3.2: .ggg : gg 3

5 I 7 5

22 m%usﬁnﬁjm 3 190000 570.000 570.000 | 100 =

323 |KRIPIK PISANG SALE 7 15.000 105000 105.000 100 z

224 |IKAN TARSUKU 250GR 5 47.500 237500 237.500 | 100 5

225 |IKAN TARASUKU 100GR 1 19.000 19.000 19.000 100 =

226 |IKAN KERAMBA MPIDA 250GR 4 30.000 120000 120.000 | 100 :

237 1IKAN KERAMBA MPIDA 100GR 3 12,000 96000 96.000 | 100 £

228 |IKAN KERAMBA BUGIS 250GR 1 30.000 30.000 30.000 100 2

229 [IKAN KERAMBA BUGIS 100GR 5 12000 b £0.0001 100 =

230 TPOCOMANGO250GR 2 N T T '

22 g . YA -

ig; g%g%m;%)mm XODE A 3 270000 2160000 | 1.080.000 50| 1.080.000

333 [GAMIS TENUNAN MAYRA KODE B 9 309.500 2785500 | 1.392.750 50| 1.392.750

234 {GAMIS TENUNAN MAYRAKODEC 7 359.500 1.438.000 719.000 50 719.000

%55 JGAMIS TENGNAN MAYRAKODED > 329.500 659000 329.500 50 329.500

NO FABANG mp‘u‘f\f«ﬂﬁ:&w ey STOCK | HARGAUMKM TOTAL __|TOTAL DP__ (%) Hulang

0GR 1 12.000 12.000 12.000 | __ 100 3
—L_{[KAN KERAMBA MENE | 1 16,000 16,000 16.000 100 z

2 _{CUMI KERING 1000R i 30000 30000 30.000 | 100 .

2__ABON IKAN ASIN 1 18.000 8000 18000 | 100 :

4_BALINIO ORIGINAL 3 18.000 54000 54.000 | 100 3
% ';"TT:EEIKI;%NEOGO’})R 1 16.000 16.000 16.000 | __100 z

& 69.000 69.000 100 &
7__|BAWANG GORENG BARENG KITA 100GR ; ng 96000 96.000 | 100 :

8 _IWEDANG JAHE PUTIH 4 15.000 360000 360000 | 100 ~

190 KUE SUS KERING 7 10.000 10000 20.000 100 .

LENDOS UBI ORI




11__|LENDOS UBI PEDAS 8 10.000 80.000 80.000 100 -

12 |KUE CINCIN KACANG 1JO S 15.000 75.000 75.000 100 =

13 |PANGAHA BUNGA 7 7.000 49.000 49.000 100 -

14 |SEROJA 5 6.000 30.000 30.000 100 3
15 |JINTAN ARY 5 20.000 100.000 100.000 100 -

16 _|STICK KEJU KURNIA KECIL 1 16.000 16.000 16.000 100 -

17__|KRIPIK TEMPE 3 10.000 30000 30.000 100 -
18 |STICK KEJU ARY BESAR 3 30.000 90.000 90.000 100 -

19 |BIRUAS 3 28.000 84.000 84.000 100 -

20 _|KUE BAWANG 1 16.000 16.000 16.000 100 -

21 __|KRIPIK PISANG KALIN 1 10.000 10.000 10.000 100 -

22 |ALMOND KRISPI 3 40.000 120.000 120.000 100 -

23 |PELA SUIR 5 65.000 325.000 325.000 100 s

24 |DAGUNG RUSA 3 105.000 315.000 315.000 100 =

TOTAL 61.938.000 | 51.831.750 10.106.250
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